Edital 001/2023 CDH

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Em atendimento ao cronograma previsto no Edital 001/2023, referente a
seleção para movimentação interna dos servidores técnicos universitários, faz-
se saber a homologação das inscrições:

Inscrição deferida

1. Luzitania Maura Miranda

Inscrições indeferidas

1. Edier de Souza Rosa – não atendimento ao item 2.1 do Edital 001/2023
CDH (lotação em Florianópolis).

2. Rodrigo Diego Piva – não atendimento ao item 2.1 do Edital 001/2023
CDH (lotação em Florianópolis).

  Atenciosamente,
Rosana Mitsue Taniguchi

Coordenadora de Desenvolvimento Humano
CDH/PROAD

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

05
77

7/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
I6

54
G

7E
R

.

8

Assinaturas do documento

Código para verificação: I654G7ER

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROSANA MITSUE TANIGUCHI (CPF: 069.XXX.617-XX) em 02/03/2023 às 15:19:10
Emitido por: "SGP-e", emitido em 24/01/2022 - 18:18:26 e válido até 24/01/2122 - 18:18:26.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDU3NzdfNTc4M18yMDIzX0k2NTRHN0VS ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00005777/2023 e o código
I654G7ER ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.